
Trophée des jeunes golfeurs U10
LIGUE DE GOLF DES PAYS DE LA LOIRE, GOLF D'ANJOU - 11.11.2024 - 12.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DELIS, Camille BAUGE 18,4 34 34 68

2 --- CHABOT, Henri-Alban LA DOMANGERE 20,6 36 36 72

3 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 15,9 38 36 74

4 --- LE GALL, Ange ANGERS 29,2 36 39 75

5 --- LEGER, Leonard CHOLET 20,3 40 36 76

6 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 29,2 38 38 76

7 --- POTIRON, Malo ILE D'OR 26,0 41 40 81

8 --- PELLETIER, Victor BOURGENAY 33,3 41 42 83

9 --- BIDAUD, Camille NANTES VIGNEUX 31,0 40 43 83

10 --- KERN, Gaspard ANGERS 31,6 40 45 85

11 --- BRAULT, Raphael LA DOMANGERE 35,8 44 44 88

12 --- RENAUD, Paul ILE D'OR 24,5 48 42 90

13 --- MILA, Adrien ILE D'OR 42,9 47 43 90

14 --- SINEAU, Gabriel ILE D'OR 40,0 46 45 91

15 --- LE GALL, Charlie ANGERS 31,7 44 48 92

16 --- LE LAY, Amael NANTES VIGNEUX 32,9 48 45 93

17 --- FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 48,5 48 45 93

18 --- POUZET-COUE, Léon ANJOU 52,7 52 45 97

19 --- FRADIN, Paul SAUMUR 46,8 47 52 99

20 --- FERNANDEZ PINTO, Alex LE MANS 30,5 49 52 101

21 --- MARTEAU, Germain ST JEAN / MONTS 48,7 51 52 103

22 --- BAYET, Marceau GUERANDE 44,6 56 48 104

23 --- BOUCHER-ROBIDA, Victor NANTES VIGNEUX 49,7 55 51 106

24 --- DERE ROBION, Aime ANJOU 47,0 50 58 108

25 --- FONTENAY, Mael SABLE SOLESMES 49,5 52 58 110

26 --- RATAJCZACK, Jules ST SEBASTIEN 49,9 57 58 115

27 --- GORRIAS, Nathan NANTES VIGNEUX 48,5 58 58 116

28 --- KERIBIN, Baptiste LE MANS 41,3 58 61 119
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29 --- LOIRET, Edouard NANTES ERDRE 52,4 59 66 125

30 --- LOSTANLEN, Thomas PORNIC 54,0 75 76 151

31 --- RAULET, Albéric PORNIC 54,0 81 78 159

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 POUZET-COUE, Léon ANJOU 52,7 27 20 47

2 --- FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 48,5 25 22 47

3 --- LE GALL, Ange ANGERS 29,2 23 26 49

4 --- MILA, Adrien ILE D'OR 42,9 27 23 50

5 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 29,2 25 25 50

6 --- PELLETIER, Victor BOURGENAY 33,3 26 27 53

7 --- DELIS, Camille BAUGE 18,4 27 27 54

8 --- SINEAU, Gabriel ILE D'OR 40,0 28 27 55

9 --- BIDAUD, Camille NANTES VIGNEUX 31,0 26 29 55

10 --- FRADIN, Paul SAUMUR 46,8 25 30 55

11 --- CHABOT, Henri-Alban LA DOMANGERE 20,6 28 28 56

12 --- BRAULT, Raphael LA DOMANGERE 35,8 28 28 56

13 --- MARTEAU, Germain ST JEAN / MONTS 48,7 28 29 57

14 --- KERN, Gaspard ANGERS 31,6 26 31 57

15 --- POTIRON, Malo ILE D'OR 26,0 30 29 59

16 --- LEGER, Leonard CHOLET 20,3 32 28 60

17 --- BOUCHER-ROBIDA, Victor NANTES VIGNEUX 49,7 32 28 60

18 --- BAYET, Marceau GUERANDE 44,6 35 27 62

19 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 15,9 32 30 62

20 --- LE LAY, Amael NANTES VIGNEUX 32,9 33 30 63

21 --- LE GALL, Charlie ANGERS 31,7 30 34 64

22 --- FONTENAY, Mael SABLE SOLESMES 49,5 29 35 64

23 --- DERE ROBION, Aime ANJOU 47,0 28 36 64

24 --- RATAJCZACK, Jules ST SEBASTIEN 49,9 34 35 69

25 --- RENAUD, Paul ILE D'OR 24,5 38 32 70

26 --- GORRIAS, Nathan NANTES VIGNEUX 48,5 35 35 70

27 --- FERNANDEZ PINTO, Alex LE MANS 30,5 36 39 75

28 --- LOIRET, Edouard NANTES ERDRE 52,4 34 41 75

29 --- KERIBIN, Baptiste LE MANS 41,3 39 42 81

30 --- LOSTANLEN, Thomas PORNIC 54,0 49 50 99

31 --- RAULET, Albéric PORNIC 54,0 55 52 107
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Total :  62 joueurs


